债券代码: 1580051/127112 债券简称: 15 通辽天诚债 01/PR 天诚 01 债券代码: 1580139/127194 债券简称: 15 通辽天诚债 02/PR 天诚 02

内蒙古科尔沁城市建设投资集团有限公司 关于更换会计师事务所的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

一、原中介机构概况

内蒙古科尔沁城市建设投资集团有限公司(以下简称"公司")原审计机构为大信会计师事务所(特殊普通合伙)。该所在为公司提供审计服务期间,勤勉尽责,切实履行了审计机构应尽的职责,公司对大信会计师事务所(特殊普通合伙)的工作和良好的服务表示由衷感谢。

二、变更情况概述

鉴于本公司业务发展和整体审计工作需要,经慎重考虑,本公司更换会计师事务所并委托中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)担任 2020 年度财务报表审计机构。

此次变更会计师事务所不违反相关法律法规的规定,不会影响公司财务报表的审计质量。相关审议程序符合法律法规和《公司章程》的规定,不存在损害公司利益和股东利益的情形。

中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)服务行业范围广泛,具有中华人民共和国财政部、中国证券监督管理委员会批准的证券、期货相关业务许可证,不存在被立案调查的情形,能够满足本公司相关财务审计的要求。

特此公告。

(本页无正文,为《内蒙古科尔沁城市建设投资集团有限公司关于更换会计师事务所的公告》的盖章页)

内蒙古科尔沁城市建设投资集团有限公司

2021 無 4 月 30 日